

## **Smagsrummet ApS**

**Observatorievejen 2  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 40 82 84 78**

**Årsrapport for 2022  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

14/3-2023

---

**Carsten Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Smagsrummet ApS  
Observatorievejen 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 82 84 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. oktober 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Carsten Rasmussen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Vestergade 11  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive event virksomhed med planlægning og udførelse af events for større danske virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 131.018, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 583.503.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.299.866</b>	<b>1.746.555</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.088.738</u>	<u>-918.351</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>211.128</b>	<b>828.204</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.081</u>	<u>-1.875</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>196.047</b>	<b>826.329</b>
Finansielle indtægter		100	220
Finansielle omkostninger		<u>-15.880</u>	<u>-4.037</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.267</b>	<b>822.512</b>
Skat af årets resultat		<u>-49.249</u>	<u>-185.211</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>131.018</u></b>	<b><u>637.301</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>13.218</u>	<u>522.901</u>
		<b><u>131.018</u></b>	<b><u>637.301</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.560	0
Indretning af lejede lokaler		28.125	35.625
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>107.685</u>	<u>35.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>107.685</u>	<u>35.625</u>
Færdigvarer og handelsvarer		528.673	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>528.673</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.994	12.384
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.994</u>	<u>12.384</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>374.892</u>	<u>1.156.467</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>915.559</u>	<u>1.168.851</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.023.244</u>	<u>1.204.476</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		425.703	412.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>583.503</b>	<b>566.885</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.131	1.238
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.131</b>	<b>1.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.417	78.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.546	4.546
Selskabsskat		37.356	160.886
Anden gæld		215.291	392.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>426.610</b>	<b>636.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.610</b>	<b>636.353</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.023.244</b>	<b>1.204.476</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>indregnet under Andre driftsindtægter</b>		
Kompensation Covid-19 hjælpepakker	<u>48.080</u>	<u>108.723</u>
	<u><b>48.080</b></u>	<u><b>108.723</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.878.146	830.090
Pensioner	81.200	0
Andre omkostninger til social sikring	22.250	8.101
Andre personaleomkostninger	<u>107.142</u>	<u>80.160</u>
	<u><b>2.088.738</b></u>	<u><b>918.351</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Der er et lejeforhold af lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder og hvor lejen i opsigelsesperioden udgør ca. 25.000 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Rasmussen

Direktør

ID: 318ea171-59da-4e6a-a252-c5aa4d6016c6

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 16:40:35

Underskrevet med MitID



## Sean Christensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 06:29:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Carsten Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Rasmussen

Dirigent

ID: 318ea171-59da-4e6a-a252-c5aa4d6016c6

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 09:27:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 03a8f6kY/Pj249595792

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Please for the originality and validity of signatures can always be used as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures, therefore, comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk)